
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2022

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 180.928,20 A ATTIVITA' 103.107,70

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 85.080,17

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 7.559,67 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE R FONDO DI RISERVA 300,00

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 188.487,87 TOTALE 188.487,87

Il programma annuale pareggia.

ISTITUTO COMPRENSIVO
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2022

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   136.760,01

   Avanzo non vincolato 44.168,19

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 12.397,37 10.397,37

A01/01 funzionamento generale a carico comune 3.554,27 3.554,27

A01/02 finanziamento ex art 31, comma 1 D. l. del 22/03/2021 n. 41

A01/03 “Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021" 5.879,04 5.879,04

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 16.927,40 14.667,73

A02/01 GESTIONE FONDI COMUNALI

A03 DIDATTICA 12.674,66 10.674,66

A03/01 PON 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-528-Realizzazione di reti locali cablate e wireless, avviso 20480/2021 38.174,08 38.174,08

A03/02 PNSD - animatore digitale 3.201,43 3.201,43

A03/03 “Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021" 10.000,00 10.000,00

A03/06 Risorse ex art. 231

A03/07 INTEGRAZIONE FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO PER ALUNNI DISABILI 70,00 70,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 229,45 229,45

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/02 EDUCAZIONE AMBIENTALE 1.000,00 1.000,00

P01/03 ANIMATORE DIGITALE

P01/04 CONNETTIVITA 1.000,00 1.000,00

P01/05 DIDATTICA FONDI COMUNALI 22.758,86 22.758,86

P01/06 PIANO SCUOLA ESTATE-RISORSE EX ART 31 COMMA 6 DL 41/2021

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2022

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   136.760,01

   Avanzo non vincolato 44.168,19

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P02/01 Atelier creativi

P02/02 PDS INFANZIA:ATTIVITA' MULTIMEDIALI-SUPPORTI E SV. PROGRAMM. DIDATTICA-CONSULENZA-
PSICOMOTRICITA'

8.917,24 8.917,24

P02/03 PDS SCUOLA PRIMARIA: CONVERS.LINGUA INGLESE-GRUPPO SPORT. GARE- SUPPORTO
PROGRAM.DID.- PSICOPEDAGOGI

9.460,41 9.460,41

P02/04 PDS SECONDARIA 1 GRADO:MADRELINGUA INGLESE-ESAMI KET ED.ALL'AFFETTIVITA'-
PSICOPEDAGOGISTA

6.813,72 6.813,72

P02/05 ampliamento offerta formativa

P02/06 GESTIONE FONDI ALUNNI 9.541,86 9.541,86

P02/07 ASSISTENZA PSICOLOGICA E MEDICA 280,00 280,00

P02/08 GESTIONE FONDI FAMIGLIE ALUNNI 6.075,00 6.075,00

P02/09 BIBLIOTECHE 154,65 154,65

P02/10 ESAME DELF E DIPLOMI

P02/6 Piano Nazionale Scuola digitale

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE" 5.078,43 4.078,43

P04/01 “Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021" 10.000,00 10.000,00

P04/06 SICUREZZA e RSPP 4.000,00 4.000,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2022

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   136.760,01

   Avanzo non vincolato 44.168,19

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

R98 FONDO DI RISERVA 300,00

TOTALE: 188.487,87 136.760,01 44.168,19
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2022

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 12.397,37 12.397,37 12.397,37

A01/01 funzionamento generale a carico comune 3.554,27 3.554,27 3.554,27

A01/02 finanziamento ex art 31, comma 1 D. l. del 22/03/2021 n. 41

A01/03 “Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021" 5.879,04 5.879,04 5.879,04

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 16.927,40 16.927,40 16.927,40

A02/01 GESTIONE FONDI COMUNALI

A03 DIDATTICA 12.674,66 12.674,66 12.674,66

A03/01 PON 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-528-Realizzazione di reti locali cablate e wireless, avviso 20480/2021 38.174,08 38.174,08 38.174,08

A03/02 PNSD - animatore digitale 3.201,43 3.201,43 3.201,43

A03/03 “Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021" 10.000,00 10.000,00 10.000,00

A03/06 Risorse ex art. 231

A03/07 INTEGRAZIONE FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO PER ALUNNI DISABILI 70,00 70,00 70,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 229,45 229,45 229,45

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/02 EDUCAZIONE AMBIENTALE 1.000,00 1.000,00 1.000,00

P01/03 ANIMATORE DIGITALE

P01/04 CONNETTIVITA 1.000,00 1.000,00 1.000,00

P01/05 DIDATTICA FONDI COMUNALI 22.758,86 22.758,86 22.758,86

P01/06 PIANO SCUOLA ESTATE-RISORSE EX ART 31 COMMA 6 DL 41/2021

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 Atelier creativi
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2022

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P02/02 PDS INFANZIA:ATTIVITA' MULTIMEDIALI-SUPPORTI E SV. PROGRAMM. DIDATTICA-CONSULENZA-
PSICOMOTRICITA'

8.917,24 8.917,24 8.917,24

P02/03 PDS SCUOLA PRIMARIA: CONVERS.LINGUA INGLESE-GRUPPO SPORT. GARE- SUPPORTO
PROGRAM.DID.- PSICOPEDAGOGI

9.460,41 9.460,41 9.460,41

P02/04 PDS SECONDARIA 1 GRADO:MADRELINGUA INGLESE-ESAMI KET ED.ALL'AFFETTIVITA'-
PSICOPEDAGOGISTA

6.813,72 6.813,72 6.813,72

P02/05 ampliamento offerta formativa

P02/06 GESTIONE FONDI ALUNNI 9.541,86 9.541,86 9.541,86

P02/07 ASSISTENZA PSICOLOGICA E MEDICA 280,00 280,00 280,00

P02/08 GESTIONE FONDI FAMIGLIE ALUNNI 6.075,00 6.075,00 6.075,00

P02/09 BIBLIOTECHE 154,65 154,65 154,65

P02/10 ESAME DELF E DIPLOMI

P02/6 Piano Nazionale Scuola digitale

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE" 5.078,43 5.078,43 5.078,43

P04/01 “Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021" 10.000,00 10.000,00 10.000,00

P04/06 SICUREZZA e RSPP 4.000,00 4.000,00 4.000,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 300,00 300,00 300,00

TOTALE: 188.487,87 188.487,87 188.487,87
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